
         
                                 

 

КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
восьмого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
28 декабря 2023 года                                         № 95/14 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

главы муниципального образования,  

председателя Касимовской городской Думы 

 

 

        В соответствии с Регламентом Касимовской городской Думы, утвержденным 

решением Касимовской городской Думы от 20.01.2011 № 5/1, руководствуясь 

Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов Рязанской 

области, Касимовская городская Дума    

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования, 

председателя Касимовской городской Думы Балашова Андрея Викторовича в связи 

со смертью.   

2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную 

комиссию города Касимова. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.    

           

 

 

И.о. главы муниципального образования,  

председателя Касимовской городской Думы                            Е.В. Федюнина 

                    

 


